

## PACHET CURATENIE

I.D.: 67731669

---

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 853,00 RON - 853,00 RON

---

Descriere: 1 17302 Clor 1l Sano BUC 20.00 3.60 72.00 2 39336 Detergent lichid de vase 1.2 L Lemon Fairy BUC 8.00 9.30 74.40 3 1324COMP Dezinfectant 750 ml Domestos pin BUC 20.00 5.70 114.00 4 TO120280 Hartie Igienica Advanced Mini Jumbo, 2str, 12role/bax Tork T2 BAX 1.00 140.00 140.00 5 PS-9968 Lavete universale 3 buc/set Fixi BUC 30.00 1.45 43.50 6 RD10247075 Manusi examinare latex fara pudra 100/CUT Santex Anatomic mar 7.5 M CUT 3.00 22.70 68.10 7 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 15.00 3.20 48.00 8 LU852360 Prosoape hartie Strong Multi-use, 2 straturi, 22 x 23 cm 175 m/rola, 2 role/set SET 5.00 32.00 160.00 9 SHRO-7247 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru ROL 15.00 4.30 64.50 10 SHRO-7209 Saci menajeri LDPE 60 L, negru, ultrarezistenti, 10 buc/rola Sweet Home ROL 15.00 2.90 43.50 11 00950 Servetele umede Perfect Happy Kinder 72 buc/set BUC 10.00 2.50 25.00

---